י"ד אב, תשע"ח
26 יולי, 2018
18-269-11

# ועדת המכסות

## החלטות וועדת המכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 9.05.2018 (ישיבה מספר 8/18)

**חברי הועדה הנוכחים:** מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט

**משקיף:** פרץ שורק

**משתתפים נוספים:** עו"ד עילית סקפה לנדאו

### להלן הנושאים שהועלו לדין;

1. אישור פרוטוקול ישיבה מיום 11/4/2018.

כתובת הועדה, במשרדי מועצת החלב: דרך החורש 4, יהוד 5610002, ת.ד. 97
טל: 03-9564750 פקס: 03-9564766 office@milk.org.il

## ועדת המכסות

### 5. בקשה לקבלת מנת מכסה באומנה בשנת 2018

רקע - היצרן מופיע ברשימת היצרנים על בסיסה ניתנת זכאות לקבלת מכסה זמנית במסגרת אומנה לפי פרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014. במהלך שנת 2017 הגיע מקומו ברשימה אך הוא לא היה זכאי לקבלת אומנה היות ובשנת 2016 היה בתת ביצוע של כ - 6%. לטענתו, היות ושיפר את הייצור בשנת 2017 (ואף חרג ממכסתו) יש מקום לאפשר לו מכסה באומנה השנה. מבדיקתנו, על פי נתוני הייצור של היצרן בשנת 2017, הוא זכאי לאומנה אך הוא יוכל לקבלה רק בהתאם למקומו ברשימה.

### 6. בקשה לקבלת תוספת מכסה לשנת 2018

רקע - היצרן מבקש כי תינתן לו תוספת מכסה לשנת 2018 היות וחל שיפור בייצור החלב על ידו וזאת על אף שאינו זכאי לתוספת מכסה בשל תת ביצוע מתמשך. היצרן קיבל הודעה כי למרות היותו בתת ביצוע מתמשך בהתאם לתקנה 6(א)(1)(ב) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, אך מאחר והוא שיפר את הייצור בשנת 2017, הוחלט לא להפחית את מכסתו. יחד עם זאת, היות ובשלוש השנים האחרונות ייצור פחות מ - 93% מהמכסה שנקבעה לו, לא יהיה זכאי לתוספת מכסה בשנת 2018 לפי טיוטת התקנות בעניין זה. החלטה - הוועדה תפעל בהתאם לתקנות להקצאת תוספת מכסה, ועל פי הקריטריונים שייקבעו באשר לזכאות לקבלת התוספת כאמור.